
作成日 検図 品番

山田
S c a l e品名

1/14

備考：

一台あたりの最大積載量：250㎏

大型ツールワゴン

一段あたりの均等積載量：30㎏

2009.9.25 NTS-406

質量：105.0㎏

生産工場
納品形態
塗装色
マンセル近似値

4603
完成品
グリーン
7.5G7/2.5(GN)

規格・品番・仕様数
1
2
1
1

表面処理
ﾒﾗﾐﾝ焼き付け塗装
ﾒﾗﾐﾝ焼き付け塗装
ﾒﾗﾐﾝ焼き付け塗装
ﾒﾗﾐﾝ焼き付け塗装

№ 部品名

4

2
3

1
側板
地板
裏板

5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

本体天板 SPCC 1.0t
SPCC 1.0t
SPCC 1.0t
SPCC 0.8t

2
2
1 φ25ｽﾃﾝﾚｽ巻きﾊﾟｲﾌﾟ

φ75ｽﾄｯﾊﾟｰ付き
φ75

ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾙ
自在ｷｬｽﾀｰ
自在ｷｬｽﾀｰ

光沢処理
1
1
1

黒染め
黒染め

こぼれ止め
天板 t=12mm合板 ﾒﾗﾐﾝ板張付け
ﾌﾞﾗﾝﾄﾞｼｰﾙ

ﾒﾗﾐﾝ焼き付け塗装SPCC 1.6t

ﾊﾟｲﾌﾟﾊﾝﾄﾞﾙ受け ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ製 生地(黒)2

ﾒﾗﾐﾝ焼き付け塗装引出 SPCC 0.6～1.6t
生地(灰)塩化ﾋﾞﾆｰﾙ、ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ付引出引き手 4

4

真鍮製 ｸﾛﾑﾒｯｷオールロック錠 2
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